
Comune di SAN NAZZARO SESIA   (Prov. NOVARA) 
UFFICIO SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

N. 4 
 

Data 06/03/2018  

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER REALIZZAZIONE PROGETTI DI 
LAVORO ANNO 2017.            

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale  N. 1 DEL 24.01.2018, per l’espletamento d’incarico dirigenziale del SERVIZIO 

SEGRETERIA/PERSONALE 

RICHIAMATA la deliberazione di GC n. 32 del 17.05.2017 , con la quale veniva approvato il piano esecutivo di 

gestione; 

Visto che è stato recepito il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti degli Enti Locali 

periodo 2006 - 2009; 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.  48 in data 12.07.2017 con la quale sono stati approvati n. 2 

progetti di lavoro per “sostegno all’attività amministrativa dell’ufficio di contabilità e cura dei rapporti con 

la ditta incaricata della gestione dei tributi comunali” e “ verifica dell’esatte esecuzione delle operazioni 

cimiteriali, assistenza alle operazioni di spazzamento stradale e attività di custodia del centro di 

conferimento rifiuti”, assegnandolo ai dipendenti  un compenso lordo complessivo di € 1.500,00 oltre oneri 

riflessi 

Richiamate le DRS nn. 13 e 14 in data 14.11.2017 con le quali sono stati adottati gli impegni di spesa per i 

progetti di lavoro predetti, a valere sul contratto integrativo decentrato relativo al personale dipendente 

per l’anno 2017, adottato con DGC n. 46 del 12.07.2017 e quantificato/utilizzato con DRS n. 12 del 

14.11.2017,  

Considerato che i progetti sono stati realizzati dai dipendenti assegnati, 

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione dei compensi sulla base delle valutazioni   

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con atto del 

Consiglio Comunale n. 7  in data 12.03.2014; 

Visto l’art. 184 del D. Lgs 18/08/2000 n.267; 

Visto lo statuto comunale; 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare ai sotto elencati dipendenti, per   i   motivi   esposti in premessa, i compensi loro 

spettanti negli importi a fianco di ciascuno specificati, operando sugli stessi le ritenute di  legge: 

 

 

 

 



DIPENDENTE 
compenso lettera F)    

SARA PERRI 
 

Euro 1.000,00 

ALESSIO 
ROLLINO 

 

Euro 400,00 

TOTALE 
 

Euro 1.400,00  

 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.400,00 relativa ai progetti di lavoro sopra richiamati e  che 

fanno parte delle risorse decentrate anno 2017, a residui dell’intervento 1.01.04.01 del   Bilancio 

2018/19/20 sul quale sono già registrati appositi impegni di spesa. 

 

3. Di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DOTT. LUCIA PIAZZA f. to in originale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 27 c.9 del DLgs n.77/95 e 

dell’art. 55 c.5 della L.142/90 come modificato dall’art. 6 c.11 della Legge 127/97 ed ai sensi 

dell’art. 51 del DLgs 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 

suindicata determinazione e la rende esecutiva. 

 

San Nazzaro Sesia,  

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                       Dr. Sassetti Laura  f. to in originale  

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 

d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 18/07/2018 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

 (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
 
Dalla residenza comunale, lì 18/07/2018 

 

Il messo comunale  
 

 Sara Perri f. to in  originale   
______________________________________________________________________________ 
 

                                                                                               
   

 
 
 

 
  
 

 

Timbro 


